
Ahorrar con 
la mejor carne fresca
vale la pena.

Especial Día 
de la Madre

3.79
-22%

4.89

ud

Con Lidl Plus

Salpicón  
de marisco
400 g
12,23 €/kg /  
9,48 €/kg

Más en lidl.es
18/2026 – ES EDICIÓN 18/2026

Formil
Detergente 
2 variedades:  
colonia o azul. 
3 l
1,10 €/l / 0,93 €/l

Tomate rama 
Categoría: I.
Origen: España / 
Países Bajos.
A granel

Bon Gelati
Cono helado  
de chocolate  
y vainilla
8 x 75 g
5,08 €/kg /  
4,48 €/kg

Ramos

Pack 8

La ud sale a  
0,38 € / 0,34 €

2.69
-11% 3.05

pa
ck

ud2.79
3.29

Con Lidl Plus

-15%

4.29
-10% 4.79

kg

Cabeza  
de lomo trozo
Aprox. 2,5 kg

2.49D
es

de

1.89
-29%

2.69

50
0g

Con Lidl Plus

Uva blanca
Categoría: I.
Origen: Chile /  
India / Sudáfrica.
500 g
5,38 €/kg / 3,78 €/kg

1.69
-34% 2.59

kg

Desde el sábado 2/5

Desde el jueves 30/4

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5

*Artículos limitados hasta fin de existencias.

Vale la pena.

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5
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Uva blanca
Categoría: I.
Origen: Chile / India / Sudáfrica.
500 g
5,38 €/kg / 3,78 €/kg

Ser el Nº1  
en fruta y verdura
vale la pena.

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
Según legislación vigente no vendemos bebidas alcohólicas a menores de 18 años. El diseño de los envases puede variar.

**Artículos sujetos a disponibilidad. Los artículos no incluyen decoración. 
LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - C.I.F: A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. “La Granja“ 08110 Montcada i Reixac (Barcelona). 

Tomate rama 
Categoría: I.
Origen: España / Países Bajos.
A granel 1.69

-34% 2.59

kg
50

0 
g 1.89

2.69

Con Lidl Plus

-29%

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5



Muchas  
más ofertas 
en Lidl Plus

3
18/2026 – ES

Boniato
Categoría: I.
Origen: Portugal.
A granel

Lima
Categoría: I.
Origen: Brasil.
4 uds.

 
  

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
*Lidl es la cadena de supermercados mejor valorada en precio según una encuesta elaborada por Ipsos. Muestra de 2.000 consumidores en febrero 2025. 
*Según una encuesta realizada por Ipsos a 1.000 consumidores de fruta y verdura en febrero 2025.
Los artículos POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. Los artículos tendrán una fecha de validez del 27/4 al 3/5.
Los artículos identificados con * están sujetos a disponibilidad, consúltala en: lidl.es/disponibilidad

1.19pa
ck

 4 2.99kg

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5
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0.69*ud

 
Barra rústica integral 
100%
210 g
3,29 €/kg

 
Baguetina 
integral 51%
125 g
1 a 4 uds 2,- €/kg / 
5 uds 1,60 €/kg

Recién horneado
vale la pena.

0.20 1 ud  
0.25

5 x 1 €

5 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5
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0.29ud

0.49ud

0.62*ud

 
Barra de pan
250 g
1 a 2 uds 1,80 €/kg /  
3 uds 1,33 €/kg

 
Baguette
250 g
1,96 €/kg

 
Barra 
campera
250 g
2,48 €/kg

 
Pan bocadillo
140 g
2,07 €/kg

 
Baguetina
100 g
1 a 3 uds 2,90 €/kg / 
4 uds 2,50 €/kg

0.34 1 ud  
0.45

3 x 1 €

3 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

0.25 1 ud  
0.29

4 x 1 €

4 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5
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4.29ap
ro

x.
 9

00
 g

4.47ap
ro

x.
 7

00
 g

2.95ap
ro

x.
 5

50
 g

 
Cabeza de lomo 
de cerdo
Aprox. 2,5 kg

 
Secreto de cerdo
Aprox. 600 g
6,05 €/kg / 4,98 €/kg

 
Chuleta de 
lomo fileteada
Aprox. 700 g
6,39 €/kg

 
Cinta  
de lomo de 
cerdo trozo
Aprox. 900 g
4,77 €/kg

 

 
Panceta  
de cerdo
Aprox. 550 g
5,37 €/kg

Ahorrar con
la mejor carne fresca

vale la pena.
Karlos Arguiñano

Descubre nuestra  
carne más fresca en: 

lidl.es/carnemasfresca

del
Cortes

cerdo

1	 Cinta de lomo
Pieza magra y tierna, perfecta para asar  
entera en el horno o fileteada para rebozar.

2	 Chuleta de lomo
Carne magra y suave. Ideal a la plancha  
o parrilla para su jugosidad.

3	 Cabeza de lomo
Corte tierno y con grasa infiltrada, perfecto 
para filetear a la plancha o en guiso.

4	 Secreto
Corte jugoso y muy apreciado por su gran 
sabor. Ideal a la plancha o parrilla.

5	 Panceta
Corte graso muy versátil e intenso; es ideal 
para bacon, torreznos o cocinar a baja 
temperatura.

1
2

3

4
5

4.29
-10% 4.79

kg

ap
ro

x.
 6

00
 g

2.99
3.63

Con Lidl Plus

-17%

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5
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3.29ud

2.99ap
ro

x.
 5

34
 g

3.69ud

3.99ap
ro

x.
 5

50
 g

 
Longaniza fresca  
de cerdo
500 g
6,58 €/kg

 
Tacos de cerdo
Aprox. 534 g
5,59 €/kg

 
Butifarra fresca 
de cerdo
700 g
5,27 €/kg

 
Costillas carnosas
Troceadas.
Aprox. 550 g
7,25 €/kg

 
Burger meat de cerdo 
y vacuno
500 g
8,38 €/kg / 6,58 €/kg

700 g

	
  

	
 

	

	

	

ud3.29
4.19

Con Lidl Plus

-21%

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5



Ahorrar con
la mejor carne fresca

vale la pena.
Karlos Arguiñano

Descubre nuestra  
carne más fresca en: 

lidl.es/carnemasfresca

18/2026 – ESohneBAL

3.25 ap
ro

x.
 8

00
 g

2.79ap
ro

x.
 8

00
 g

3.14ap
ro

x.
 4

00
 g

2.79kg

 
Pollo troceado
Aprox. 800 g
4,06 €/kg

 
Jamoncitos de pollo
Aprox. 800 g
3,49 €/kg

 
Solomillo de pollo
Aprox. 400 g
7,85 €/kg 

 
Longaniza fresca 
de pollo
390 g
7,15 €/kg / 6,03 €/kg

 
Cuarto trasero 
de pollo
Aprox. 1,9 kg

 
 

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

ud2.35
2.79

Con Lidl Plus

-15%

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5
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Filete empanado 
de cerdo
Ideales para freír.
Aprox. 450 g
8,59 €/kg / 7,31 €/kg

 
Flamenquín de pavo 
y pollo con queso
Crujiente por fuera y tierno 
y jugoso por dentro.
350 g
5,69 €/kg / 4,71 €/kg

Burger de pollo  
con espinacas
480 g
8,23 €/kg / 6,98 €/kg

18 unidades

ap
ro

x.
 4

50
 g

3.29
3.87

Con Lidl Plus

-14%

1.65
-17% 1.99

ud

2.85
-19% 3.55

ud

 
Albóndigas de pollo y pavo
420 g
8,45 €/kg / 6,79 €/kg

ud3.35
3.95

Con Lidl Plus

-15%

ud3.05
3.59

Con Lidl Plus

-15% 
Burger de pollo  
con zanahoria
480 g 
7,48 €/kg / 6,35 €/kg

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5
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5.25ap
ro

x.
 3

50
 g

6.97ap
ro

x.
 4

50
 g

5.69ap
ro

x.
 3

00
 g 

Calamar patagónico
Aprox. 300 g
18,95 €/kg	

 
Porciones  
de merluza
Aprox. 400 g
24,99 €/kg / 19,98 €/kg

 
Salpicón de marisco
400 g
12,23 €/kg / 9,48 €/kg

 
Dorada a la espalda
Aprox. 450 g
15,49 €/kg

 
Filetes de trucha
Aprox. 350 g
15,01 €/kg

 
Lomos de salmón
8 x 125 g
24,69 €/kg / 17,99 €/kg

Karlos Arguiñano

Descubre nuestro  
pescado más fresco en: 

lidl.es/pescadomasfresco

Ahorrar con
el mejor pescado fresco

vale la pena.

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

17.99
-27% 24.69

ud

ud3.79
4.89

Con Lidl Plus

-22%

ap
ro

x.
 4

00
 g

7.99
10.-

Con Lidl Plus

-20%

Por
tiempo
limitado

8 x 125 g

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5
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900 g

Ocean Sea
Filetes de panga
900 g
5,21 €/kg

Ocean Sea
Sepia limpia
400 g
12,98 €/kg 4.69ud5.19*ud

2.99ud

Ocean Sea
Gambas peladas
Tamaño mediano.
250 g
13,- €/kg / 10,20 €/kg

Ocean Sea
Medallones de merluza 
del Cabo
475 g
9,24 €/kg / 7,35 €/kg

Ocean Sea
Burgers de salmón
200 g
14,95 €/kgud3.49

4.39

Con Lidl Plus

-20%

2.55
-21% 3.25

ud

9

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5



Ahorrar con los embutidos  
más sabrosos
vale la pena.
Karlos Arguiñano

18/2026 – ES

Azuaga
Jamón  
de cebo 50% 
ibérico
24 meses  
de curación.
100 g
49,90 €/kg /  
40,50 €/kg

Azuaga
Chorizo ibérico
100 g
17,90 €/kg

Azuaga
Salchichón 
ibérico
En lonchas.
100 g
17,90 €/kg

Deluxe
Jamón serrano 
reserva
90 g
37,67 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Realvalle
Paleta  
de cebo  
ibérica
50% raza ibérica.
En lonchas.
100 g
46,90 €/kg

3.99
-24% 5.25

ud

ud4.05*
4.99

Con Lidl Plus

-18%

Realvalle
Chorizo extra 
sarta
2 variedades: 
dulce o picante.
310 g
8,52 €/kg /  
7,39 €/kg 2.29

-13% 2.64

ud

La Barrica
Taco de lomo
50% raza Duroc.
330 g
15,91 €/kg /  
12,09 €/kg

1.79ud3.39ud4.69ud

1.79*ud

Desde el lunes 27/4 hasta 3/5
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Roncero
Cuña de oveja 
curado
250 g
13,96 €/kg

Roncero
Cuña de cabra 
semicurado
250 g
13,56 €/kg

Roncero
Cuña mezcla curado
De leche de vaca y oveja.
300 g
11,17 €/kg

Roncero
Cuña mezcla 
curado cortado
Queso de vaca  
y oveja curado.
250 g
13,96 €/kg

Roncero
Cuña de queso mezcla 
semicurado
Queso mezcla de vaca, cabra y oveja.
300 g
9,63 €/kg

Roncero
Cuña mezcla 
semicurado cortado
De leche de vaca,  
cabra y oveja.
250 g
12,36 €/kg / 9,80 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

2.45
-20% 3.09

ud

Ahorrar con unos 
quesos de premio
vale la pena.

World Cheese Awards  
Certamen internacional  
en el que se degustan
más de 4.000 quesos  
de todo el mundo.

3.49ud

2.89ud3.35ud

3.49ud

3.39*ud

Desde el lunes 27/4 hasta 3/5



Ofertas
Nº1

de la 
semana

Los

18/2026 – ES18/2026 – ES

Floralys
Mega rollo resistente
2 capas.
1 x 600 servicios

46 lavados

Formil
Detergente
2 variedades: azul o colonia.
3 l
1,10 €/l / 0,93 €/l

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Doussy
Suavizante azul
1,92 l
0,88 €/l / 0,72 €/l

80 lavados

ud2.79
3.29

Con Lidl Plus

-15%

1.39
-17% 1.69

ud 2.79
-20% 3.49

ud
El lavado sale a  
0,03 € / 0,02 €

El lavado sale a  
0,08 € / 0,07 €

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5
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Floralys
Papel  
higiénico  
doble rollo
2 capas.
18 unidades 5.89

-10% 6.58

ud

Floralys
Servilletas
Una capa.
350 uds.

1.79
-10% 2.01

ud

30 rollos

Scottex
Papel higiénico 
original
Pack ahorro.
30 uds 6.99

-33% 10.49

pa
ck

El rollo sale a  
0,35 € / 0,24 €

tiempo
Por

limitado

Doble rollo

El rollo sale a  
0,37 € / 0,33 €

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5
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250 g

Snack Day
Conos
250 g
7,44 €/kg / 5,96 €/kg

1.49
-19% 1.86

ud

Président
Leche entera
1 l
1,17 €/l / 1,03 €/l

1.03*
-11% 1.17

ud

Milbona
Leche semidesnatada
1,5 l
0,84 €/l / 0,79 €/l

1,5 l

1.19*
1.26

Más barato

ud

Pack 24

Estrella Galicia
Cerveza especial
24 x 25 cl
2,62 €/l / 2,17 €/l 13.59

-13% 15.69

pa
ck

El botellín sale a  
0,66 € / 0,57 €

Alesto
Mix de frutos 
secos XXL natural
500 g
12,94 €/kg / 11,38 €/kg

5.69
-12% 6.47

ud

El litro sale a 
6,15 € / 3,92 €

El litro sale a 
0,84 € / 0,79 €

3 l

XXL 
Formato 

ahorro

tiempo
Por

limitado

11.75
-36% 18.45

ud

La Española
Aceite de 
oliva suave
3 l
6,15 €/l / 3,92 €/l

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5



¡Activa la opción de 
Solo ticket digital!
Accede a 
tu tarjeta
LIDL PLUS 
a través
de la app

¡Haz el gesto 
más ecológico!
Con un solo gesto, seleccionar la opción de no imprimir
el ticket en tu App, podemos conseguir mucho.

Selecciona 
la opción
SOLO  
TICKET  
DIGITAL
(solo lo harás  
una vez)

18/2026 – ES18/2026 – ES

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5
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Prepara tu pizza
con Lidl Plus

Chef Select
Masa para pizza
Rectangular.
400 g
1 ud 3,88 €/kg / 2 uds 2,88 €/kg

 

Baresa
Salsa de tomate 
para pizza
3 x 300 g
2,21 €/kg / 1,66 €/kg

¡Descárgate la App Lidl Plus!

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Nuevo

Prepara tu pizza favorita con los  
descuentos LP en lidl.es/pizzabacon

pa
ck 1.49

1.99

Con Lidl Plus

-25%

ud0.78
1.55

Con Lidl Plus

-50% 2ª ud

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5
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Italiamo
Burrata
200 g
14,45 €/kg / 11,45 €/kg

 
Rúcula
50 g
1,58 €/100 g / 1,18 €/100 g

Baresa
Aceitunas negras sin hueso
370 ml (150 g peso escurrido)
6,33 €/kg / 5,27 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

ud2.45
2.89

Con Lidl Plus

-15%

ud2.29
2.89

Con Lidl Plus

-20%

ud0.59
0.79

Con Lidl Plus

-25%

ud0.79
0.95

Con Lidl Plus

-16%

Realvalle
Pechuga de pavo
Sin potenciadores de sabor.
400 g
7,23 €/kg / 6,13 €/kg

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5
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Flora cantada
Vino blanco dulce
Uva: Moscatel y Airén.
Vino dulce en boca.
75 cl
3,32 €/l / 2,65 €/l

Confiserie Firenze
Coulant de chocolate
2 unidades.
2 x 90 g
11,06 €/kg

 
Trenza de hojaldre
Trenza de masa hojaldrada rellena 
y con frutos secos en el exterior.
430 g
14,16 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

ud 1.99
2.49

Con Lidl Plus

-20%

1.99ud

6.09ud

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5

Especial Día 
de la Madre
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La Cestera
Tarta biscuit
350 g
17,11 €/kg

La Cestera
Tarta de queso  
con arándanos
500 g
13,98 €/kg

La Cestera
Tarta de 
chocolate 
crocanti
725 g
12,40 €/kg

La Cestera
Tarta bombón
Bizcocho con crema al cacao.
700 g
12,84 €/kg

5.99ud 8.99ud

6.99ud
8.99*ud

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5

Especial Día 
de la Madre



Sírvete una copa  
de buenos momentos

18/2026 – ES

Hachón
Vino tinto 
reserva  
D.O. Ribera  
del Duero
Uva: Tempranillo.
En boca se  
presenta seco.
75 cl
7,99 €/l /  
6,65 €/l

Hachón
Vino tinto 
crianza  
D.O. Ribera 
del Duero
Uva: 100% 
Tempranillo (Tinta 
del País).
Notas tostadas, 
café, chocolate 
negro y especias. 
Es un vino denso y 
maduro con final 
largo en boca. 
75 cl
5,72 €/l / 4,52 €/l

Vega del Cega
Vino tinto  
D.O. 
Valdepeñas
Uva: 100% 
Tempranillo.
Perfil joven y con 
notas de fruta roja 
pura, como 
frambuesas, 
cerezas y un toque 
de regaliz rojo. Es 
fluido, con cuerpo 
medio-ligero y de 
buena entrada. 
75 cl
1,85 €/l / 1,53 €/l

4.99
-16% 5.99

ud 1.15
-17% 1.39

ud ud3.39
4.29

Con Lidl Plus

-20%

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5
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Tulga
Vino tinto 
joven D.O. 
Toro
Uva: Tinta de toro.
Aromas a moras, 
guindas y 
ciruelas, pero 
también sutiles 
notas de 
pimienta, enebro 
y cuero.
En boca es 
aterciopelado,  
suave y afrutado.
75 cl
3,05 €/l

Tulga
Vino tinto 
roble  
D.O. Toro
Uva: Tinta de toro.
En boca se 
presenta seco.
75 cl
3,85 €/l / 3,19 €/l 2.29ud2.39

-17% 2.89

ud

3.99ud

Marqués  
de Vinuesa
Vino tinto  
crianza  
D.O.Ca Rioja
Tempranillo.
Intensos y exuberantes 
aromas a fruta negra.
Textura cremosa  
con un final largo  
e intenso.
75 cl
5,32 €/l

Bajoz
Vino tinto joven  
D.O. Toro
Uva: Tempranillo.
Intensos aromas 
afrutados.
Boca bien estructurada,  
persistente y 
equilibrada.
75 cl
4,92 €/l / 3,72 €/l 2.79

-24% 3.69

ud

Cepa Lebrel
Vino tinto reserva 
D.O.Ca Rioja
Uva: Tempranillo, Graciano 
y Mazuelo.
Vino redondo, equilibrado y 
suave con aroma a cuero y 
especias. Color rojo rubí 
con notas claras de vainilla, 
canela y una pizca de coco.
75 cl
5,32 €/l / 4,39 €/l

3.29
-17% 3.99

ud

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5
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LIVARNO HOME
Vela perfumada
Con 3 mechas.
4 variedades: caramelo y café, 
cedro y almizcle, rosa y bayas o 
jazmín y peonia.
1 ud

4.45ud

Nestlé
Caja Roja
198gr
35,10 €/kg

Nestlé
Caja Roja Pralinen
98 g
4,54 €/100 g

Especial Día 
de la Madre

Jazmín y peonía

Rosa y bayas

6.95ud
tiempo
Por

limitado

12.95ud

Nestlé
Caja Roja
398 g
32,54 €/kg

Caramelo y café

Cedro y almizcle 4.99ud

Incluye abanico de regalo

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5
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Especial Día 
de la Madre

En eau de parfum 

Suddenly

-20%

ud4.79
5.99

Con Lidl Plus

-20%
Suddenly
Jolie eau de parfum
50 ml
11,98 €/100 ml / 9,58 €/100 ml

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5
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0.95ud1.29ud

2.85ud

 

Cien
Toallitas desmaquillantes 
sensitive
2 x 25 uds

Cien
Toallitas desmaquillantes 
classic
2 x 25 uds

Cien
Desmaquillador 
de ojos bifásico
Bifásico y Waterproof, 
elimina maquillaje y 
máscara a prueba de 
agua.
100 ml
12,90 €/l

Cien
Discos para 
desmaquillar
100% algodón.
140 uds

Cien
Agua micelar sensitive
400 ml
7,13 €/lCuidarte

vale la pena.

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

1.49*
-25% 1.99

pa
ck

pa
ck 1.59

1.99

Con Lidl Plus

-20%

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5

Desmaquilla



18/2026 – ESohneBAL

1.99*ud

3.29*ud

Cien
Gel limpiador 
facial
3 en 1.
200 ml
9,95 €/l / 7,75 €/l

Cien
Gel exfoliante 
facial
150 g
13,27 €/l

Cien
Mousse limpiadora 
flor de almendro
200 ml
18,45 €/l / 14,25 €/l

Cien
Leche limpiadora 
facial suave
250 ml
5,80 €/l / 4,60 €/l

Cien
Oil facial limpiador suave
155 ml
2,12 €/100ml

Nuevo

1.15
-20% 1.45

ud1.55
-24% 1.99

ud

2.85*
-22% 3.69

ud

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5

Limpia y  
exfolia
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Crema día Q10 Energy
Crema antiarrugas  
y energizante. Con extracto  
de naranja y cereza acerola. 
Para todo tipo de pieles.
Vitamina C + E.
50 ml
7,98 €/100 ml

Antiarrugas

12.02**ud
3.99*ud

Saber elegir
vale la pena.

la apariciónPreviene

de manchas

Crema Nivea Q10

**Precio medio NIVEA según estudio interno con datos de 12 establecimientos de 2 cadenas de supermercados líderes y 10 páginas web a fecha 10/04/2026.

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5
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3.79ud

Cien
Crema noche Q10 Energy
Crema antiarrugas y energizante. Con extracto de 
naranja y cereza acerola. Para todo tipo de pieles.
Vitamina C.
50 ml
7,98 €/100 ml

Cien
Contorno de ojos 
antiarrugas Q10
Para pieles exigentes.
Con Q10, ácido  
hialurónico y vitamina E.
15 ml
25,27 €/100ml

Energizante

3.99*ud

Cien
Sérum facial  
vitamina C
30 ml
16,63 €/100 ml / 
13,30 €/100 ml

Iluminador

3.99*
-20% 4.99

ud 5.69ud

Cien Sun
Fluido facial  
FPS 50+ /  
Crema facial
3 variedades: crema 
facial antimanchas, 
fluido antiarrugas y 
antipolución o fluido 
color.
50 ml
11,38 €/100ml

limitado

Por
tiempo

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5



finde
Súper

18/2026 – ES Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Pepino
Categoría: I.
Unidad ud 1.39

1.89

Con Lidl Plus

-26%

Origen
España

Pimiento para freír
Categoría: I.
A granel 1.89

-24% 2.49

kg

Origen
España

Origen
España

Papaya
Categoría: I.
A granel 3.99kg

Desde el jueves 30/4 hasta el 3/5



11
18/2026 – ES

220 g

Aprox. 1,1 kg

Realvalle
Pechuga de pavo 
fileteada al pimentón
Aprox. 1 kg

 
Chistorra 
Navarra
440 g
6,32 €/kg / 5,43 €/kg

Ocean Sea
Salmón ahumado
220 g
34,41 €/kg / 27,23 €/kg

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Ocean Sea
Delicias del mar
Formato bipack.
2 x 125 g
1 pack 7,40 €/kg / 2 packs 5,56 €/kg

XXL 
Formato 

ahorro

 
Chuleta de aguja 
de cerdo
Aprox. 1,1 kg

XXL 
Formato 

ahorro

5.99
-20% 7.57

ud

2.39
-14% 2.78

ud

5.75
-10% 6.39

kg

2º
 p

ac
k0.93

1 pack 
1.85

Con Lidl Plus

-50%  
2º pack

440 g

tiempo
Por

limitado

XXL 
Formato 

ahorro
tiempo

Por

limitado

tiempo
Por

limitado

Pata de pulpo
3 uds.
250 g
39,56 €/kg / 31,56 €/kg ud7.89

9.89

Con Lidl Plus

-20%

6.99
-14% 8.19

kg

tiempo
Por

limitado

Desde el jueves 30/4 hasta el 3/5



Por
tiempo
limitado

finde
Súper XXL

FORMATO AHORRO

tiempo
Por

limitado

18/2026 – ESohneBAL

2 x 150 g
2 x 150 g

2 x 150 g

Realvalle
Salchichón extra
En lonchas.
2 x 150 g
7,87 €/kg / 7,30 €/kg

Realvalle
Salami extra
En lonchas.
2 x 150 g
7,43 €/kg / 6,97 €/kg

 

Realvalle
Chorizo extra
En lonchas.
2 x 150 g
7,43 €/kg / 6,97 €/kg

Dulano
Salchichas bockwurst
1,2 kg
7,88 €/kg / 6,66 €/kg

Realvalle
Tiras de bacon
Ahumadxo natural  
con madera de haya.
2 x 150 g
8,60 €/kg / 7,97 €/kg

2 x 150 g

1,2 kg

7.99
-15% 9.46

ud

2.09
2.23

Más barato

pa
ck 2.19

2.36

Más barato

pa
ck

2.39
2.58

Más barato

pa
ck 2.09

2.23

Más barato

pa
ck

Desde el jueves 30/4 hasta el 3/5



XXL
FORMATO AHORRO
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40 lonchas 400 g

1 kg

250 g 500 g

Milbona
Queso 
fundido en 
porciones
400 g
4,73 €/kg

Roncero
Queso de 
vaca lonchas
1 kg
8,25 €/kg /  
7,49 €/kg

 
Queso manchego 
media pieza
Con leche de oveja.
Aprox. 1,5 kg

Milbona
Queso tipo 
feta
400 g
9,55 €/kg /  
7,48 €/kg

Milbona
Mozzarella rallada
500 g
7,22 €/kg / 5,98 €/kg

Milbona
Mozzarella 
clásica
250 g
6,80 €/kg / 5,16 €/kg

Milbona
Queso crema 
cottage
2 variedades: normal 
o light.
400 g
5,75 €/kg / 4,98 €/kg

Milbona
Edam
En lonchas.
1 kg
6,62 €/kg / 5,99 €/kg

Precio por kg

400 g

2.99
-17% 3.61

ud1.29
-24% 1.70

ud

19.99
-16% 23.90

kg

1.99
-13% 2.30

ud

2.99
-21% 3.82

ud1.89ud7.49
8.25

Más barato

ud

5.99
6.62

Más barato

ud

Desde el jueves 30/4 hasta el 3/5



Por
tiempo
limitado

finde
Súper
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Harvest Basket
Patatas fritas  
en rodajas
Con aceite de girasol.
1 kg
1,99 €/kg

Trattoria Alfredo
Pizza margarita
Al horno de piedra.
4 x 300 g
3,73 €/kg / 3,16 €/kg

Chef Select
Nuggets de pollo
Con salsa curry y chili.
340 g
8,94 €/kg / 7,32 €/kg

Harvest Basket
Patatas a gajos
1 kg
1,98 €/kg / 1,69 €/kg

Bon Gelati
Helado de fresa 
crujiente
8 x 84 g
7,92 €/kg / 6,98 €/kg

Bon Gelati
Cono helado  
de chocolate  
y vainilla
600 g
5,08 €/kg / 4,48 €/kg

1 kg340 g

Pack 4

Pack 8Pack 8

XXL
FORMATO AHORRO

1.99ud

1 kg

2.69
-11% 3.05

pa
ck 4.69

-11% 5.32

pa
ck

3.79
-15% 4.46

pa
ck

2.49
-18% 3.04

ud 1.69
-14% 1.98

ud

El ud sale a  
1,12 € / 0,95 €

El helado sale a  
0,39 € / 0,34 €

El helado sale a  
0,67 € / 0,59 €

Desde el jueves 27/4 hasta el 3/5

tiempo
Por

limitado
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Milbona
Yogur griego natural
8 x 125 g
2,15 €/kg / 1,99 €/kg

Milbona
Yogur griego high 
protein
Contiene 20 g de proteína.
1 kg
2,78 €/kg / 2,49 €/kg

Milbona
Flan de huevo
8 x 100 g
4,13 €/kg / 3,49 €/kg

Milbona
Arroz con 
leche
500 g
3,96 €/kg /  
2,98 €/kg

Milbona
Bebida alta  
en proteínas
2 variedades: chocolate 
o plátano.
850 g
3,28 €/kg / 2,69 €/kg

Milbona
Bebida high protein
2 variedades: chocolate  
o vainilla.
42 g de proteína.
420 g
4,29 €/kg / 2,83 €/kg

Milbona
Pudding high 
protein
2 variedades: chocolate 
o vainilla.
40 g de proteína.
400 g
5,45 €/kg / 4,48 €/kg

Milbona
Café helado
2 variedades:  
cappuccino o latte 
macchiato.
380 ml
3,- €/l / 2,61 €/l

1 kg
850 g

420 g

8 x 100 g

500 g

380 ml XXL
FORMATO AHORRO

400 g

8 x 125 g

1.49
-24% 1.98

ud

2.79
-15% 3.30

ud

0.99
-13% 1.14

ud

1.99
Más barato

2.15

pa
ck

1.19
-13% 1.38

ud

2.29
-17% 2.79

ud

1.79
-17% 2.18

ud

2.49
-10% 2.78

ud

tiempo
Por

limitado

Desde el jueves 27/4 hasta el 3/5



Por
tiempo
limitado

XXL
FORMATO AHORRO

finde
Súper

18/2026 – ESohneBAL

Pack 4

La lata sale a  
1,57 € / 1,50 €

2 x 100 g

Baresa
Tomate frito
6 x 370 g
1,07 €/kg / 0,97 €/kg

Nixe
Atún en aceite de oliva
1,705 kg
8,58 €/kg / 7,62 €/kg

Vitasia
Fideos  
de cristal
2 x 100 g
7,45 €/kg

Nixe
Atún en aceite  
de girasol
4 x 140 g
11,05 €/kg / 9,80 €/kg

Combino
Salsa de tomate
3 variedades: 
boloñesa, provenzal 
o tomate-albahaca.
680 g
3,43 €/kg / 2,93 €/kg

1,705 kg680 g

1.99
-14% 2.33

ud 12.99
-11% 14.63

ud

5.49
-11% 6.19

pa
ck

2.15
2.38

Más barato
pa

ck

1.49pa
ck

6 x 370 g

Desde el jueves 30/4 hasta el 3/5



XXL
FORMATO AHORRO
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Vemondo
Bebida de avena ecológica
4 x 1 l
1,35 €/l / 4,- €/l

1 kg

La cápsula sale a  
0,19 € / 0,16 €

La ud sale a 
1,35 € / 1,- €

50 cápsulas

300 g

Pack 2

210 g

Confiserie  
Firenze
Crepes rellenas  
de chocolate
576 g
6,93 €/kg

Crownfield
Copos de avena 
integral
1 kg
1,64 €/kg / 1,29 €/kg

Bellarom
Cápsulas  
de café Ristretto
285 g
32,- €/kg / 28,04 €/kg

Bellarom
Cápsulas de café lungo
48 cápsulas.

Mister Choc
Espumas dulces 
de merengue
Con chocolate.
210 g
14,24 €/kg

Bellarom
Café molido  
Gold
Natural.
2 x 500 g
13,58 €/kg / 11,49 €/kg

Sondey
Barquillos rellenos
De chocolate, leche  
y avellana.
300 g
11,93 €/kg / 8,63 €/kg

La cápsula sale a  
0,22 € / 0,19 €

48 cápsulas

576 g

Pack 2

Pack 4

1.29
-21% 1.64

ud 2.59
-27% 3.58

pa
ck

7.99
-12% 9.12

pa
ck3.99

-26% 5.40

pa
ck

8.99
-11% 10.17

pa
ck11.49

-15% 13.58
pa

ck

3.99ud 2.99ud

Desde el jueves 30/4 hasta el 3/5



finde
Súper XXL

FORMATO AHORRO
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Snack Day
Patatas extra 
crujientes
Gourmet.
300 g
7,93 €/kg / 6,63 €/kg

150 g / 250 g

300 g

300 g 500 g

Alesto
Cacahuetes 
con miel y sal
300 g
7,83 €/kg /  
6,30 €/kg

Alesto
Mezcla de 
frutos secos
300 g
18,43 €/kg / 
15,63 €/kg

Snack Day
Ganchitos
2 variedades: queso o 
cacahuete.
150 g / 250 g
9,- €/kg / 7,93 €/kg

Alesto 
Selection
Pistachos 
California
Tostados sin sal.
500 g
13,96 €/kg /  
11,98 €/kg

Alesto
Frutos secos mezcla
3 variedades: con pistachos, 
olivas o nueces de macadamia.
300 g
17,43 €/kg / 13,30 €/kg

Por
tiempo
limitado

300 g

300 g

3.99
-23% 5.23

ud

1.89
-19% 2.35

ud

1.19
-11% 1.35

ud 1.99
-16% 2.38

ud

5.99
-14% 6.98

ud4.69
-15% 5.53

ud

Desde el jueves 30/4 hasta el 3/5



XXL
FORMATO AHORRO
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Floralys
Papel de cocina
3 capas.
100 servicios

40 bolsas

Aromata
Papel de horno

W5
Pastillas para 
lavavajillas
Todo en 1 limón.
100 x 15,25 g

Perlenbacher
Cerveza Radler
4 x 50 cl
1,- €/l

TRONIC®
Pilas 
alcalinas AAA
20 uds

Aromata
Bolsas para congelar
40 uds

 

6 rollos

El rollo sale a 
1,54 € / 1,- €

Por
tiempo
limitado

Pack 4

3 l

La lata sale a 0,50 €

20 unidades

100 pastillas

40 hojas 6.99
-19% 8.72

ud

15.99
-30% 22.85

ud

1.69
-23% 2.20

ud

1.89
-20% 2.38

ud

1.99pa
ck

5.99
-35% 9.25

ud2.99
-24% 3.98

ud

Coosur
Aceite de oliva virgen
3 l
7,62 €/l / 5,33 /l

El litro sale a  
7,62 € / 5,33 €

Desde el jueves 30/4 hasta el 3/5
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Casa Tarradellas
Pizza Bianca
400 g
11,23 €/kg / 10,48 €/kg

Pastoret
Kéfir griego
500 g
5,60 €/kg / 5,18 €/kg

Doritos
Nachos  
Tex-Mex
225 g
1 ud 13,29 €/kg /  
2 uds 9,98

Gallina Blanca
Yatekomo pollo
81 g
16,17 €/kg

Cuétara
Tosta Rica galletas
Con hierro, calcio, 
cereales y 6 vitaminas.
570 g
4,37 €/kg

Nocilla
Mini cookies
64 g
20,31 €/kg / 15,63 €/kg

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

 
 

1.31
-25% 1.75

ud

2.49
-15% 2.95

ud 1.-
-23% 1.30

ud

1.50*
1 ud  
2.99

-50% 2ª ud

2ª
 u

d
2.59

2.80

Más  
barato

ud 4.19
4.49

Más  
barato

ud

Desde el jueves 30/4 hasta el 3/5
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Evax
Cottonlike compresas 
normal alas
32 uds

Evax
Cottonlike compresas 
super alas
24 uds

Evax
Cottonlike compresas 
noche alas
18 uds

 

 

Johnson & Johnson
Baby champú
2 variedades: clásico  
o camomila.
750 ml
1 ud 5,99 €/l / 2 uds 4,49 €/l

L'Oréal
Expert crema
50 ml
1 ud 17,90 €/100 ml /  
2 uds 13,43 €/100 ml

Johnson's Baby
Baby aceite
2 variedades: clásico  
o aloe vera.
500 ml
1 ud 7,98 €/l / 2 uds 6,- €/l

L'Oréal
Revitalift crema
Crema de día anti-arrugas y extra 
reafirmante.
50 ml
1 ud 19,90 €/100 ml /  
2 uds 14,93 €/100 ml

Tus otras  
marcas  
de siempre

Por
tiempo
limitado

3.69
-15% 4.35

ud

3.69
-15% 4.35

ud3.69
-15% 4.35

ud

2.25*
1 ud  
4.49

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

4.48*
1 ud  
8.95

-50% 2ª ud

2ª
 u

d 4.98*
1 ud  
9.95

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

2.-*
1 ud  
3.99

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

Desde el jueves 30/4 hasta el 3/5



17/2026 – ES

Desde el lunes 20/4 hasta el 30/4



1x2�
entradas para el Partido 

de apertura de la FIFA 

WORLD CUP 26™ en 

México 

(incl. Vuelo + Hotel)

*Participación abierta a personas mayores de 18 años residentes en los países aptos. Es necesaria la 
compra de productos. Términos, condiciones y aviso de privacidad disponibles en la App Lidl Plus.

Compra 3 packs de Lay’s o Doritos, escanea tu App Lidl Plus y podrías  
ir al Partido de Apertura de la FIFA WORLD CUP 26™ en México.

PATROCINADOR OFICIAL DE
LA COPA MUNDIAL DE LA FIFA 26TM

JUEGA AHORA Y PODRÁS GANAR*
ENTRADAS PARA LA FIFA WORLD CUP 26TM

ACCEDE A TRAVÉS DE LA 
APP LIDL PLUS  
Periodo de la promoción: 27.04–03.05.2026

Lay's 
Patatas punto sal
248 g
10,04 €/kg

Doritos Tex Mex
300 g
11,63 €/kg / 9,97 €/kg2.49*ud

limitado

Por
tiempo

2.99
-14% 3.49

ud

17/2026 – ES

Desde el lunes 20/4 hasta el 30/4
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Centro de cactus
Altura: 25 cm.
Diámetro: 20 cm.
Interior / Exterior.
Incluye maceta. Cesta día  

de la madre
Altura: 12-30 cm.
Interior / Exterior.
Incluye maceta.

Anturio
Altura: 60-70 cm.
Diámetro: 17 cm.
Interior.

Planta verde  
en test de yute
Altura 60-70 cm.
Diámetro: 17 cm.
Interior.
Incluye maceta 
decorativa.

Orquídea
Altura: 55-75 cm.
Diámetro: 12 cm.
Interior.

Especial Día 
de la Madre

4.99ud

8.99ud

12.99ud

9.99
-33% 14.99

ud

9.99
-33% 14.99

ud

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5
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Campanula
Altura: 20-26 cm.
Diámetro: 19 cm.
Interior.

Cala
Altura: 40-50 cm.
Diámetro: 14 cm.
Interior.

Mini kalanchoe zink
Interior. 
Incluye maceta.

Bromelia
Altura: 40-50 cm.
Diámetro: 12 cm.
Interior.

Rosal
Altura: 27-33 cm.
Diámetro: 18 cm.
Incluye maceta.

5.99ud

5.99ud

2.99ud

5.99udud3.99
4.99

Con Lidl Plus

-20%

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Desde el lunes 27/4 hasta el 3/5



Tillandsia en jarrón
Altura: 26-30 cm.
Diámetro: 12 cm.
Interior.

Centro día  
de la madre
Altura 23-27 cm.
Interior / Exterior.
Incluye maceta.

Rosal
Altura: 38-44 cm.
Diámetro: 17 cm.
Interior.

Hortensia
Altura: 40-50 cm.
Diámetro: 17 cm.
Interior.

Crisantemo
Altura: 27-33 cm.
Diámetro: 14 cm.
Exterior.9.99ud

9.99ud

5.99ud

9.99
-23% 12.99

ud

7.99
-38% 12.99

ud12.99
-18% 15.99

ud

Orquídea con maceta
Altura: 50-70 cm.
Diámetro: 12 cm.
Interior.
Incluye maceta.

18/2026 – ESohneBAL

Desde el jueves 30/4 hasta el 3/5



Ramo de rosas
Altura: 50 cm.

Ramo de 
tulipanes
Altura: 35 cm.

¡No te olvides  
de tu jarrón! 

2.49ud

4.99ud 6.99ud

Jarrón

3.99ud

Ramo día  
de la madre
Altura: 50 cm.

9.99ud

Ramo variado
Altura 50 cm.

18/2026 – ESohneBAL

Solo hoy sábado 2/5
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Sondey
Morenazos  
de chocolate blanco 
128 g
6,95 €/kg / 6,64 €/kg

Sondey
María Dorada
4 x 200 g
1,69 €/kg / 1,61 €/kg

Bajada 
permanente

0.85
0.89

Bajada 
permanente

ud 1.29
1.35

Bajada 
permanente

pa
ck 1.29

1.37

Bajada 
permanente

pa
ck

Sondey
Galletas tostada
2 variedades: aguasal y sal.
4 x 200 g
1,71 €/kg / 1,61 €/kg

en galletas

Desde el lunes 27/4 hasta 3/5
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Bajada 
permanente

1.49
1.55

Bajada 
permanente

ud 1.29
1.35

Bajada 
permanente

pa
ck 1.35

1.39

Bajada 
permanente

ud

 

Sondey
Galletas relieve
735 g
2,11 €/kg / 2,03 €/kg

Family Biscuits
Tostakids
Aliens. 
3 x 200 g
2,25 €/kg / 2,15 €/kg

Sondey
Cookies
40% pepitas choco. 
225 g
6,18 €/kg / 6,- €/kg

en galletas

Desde el lunes 27/4 hasta 3/5


